
72° MIGLIO MARINO DI STURLA
Genova, 19/09/15

1852 METRI
ORDINE DI ARRIVO

POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO CAT REG NETTO DIST.

1 64 LIG-11464 BIANCHI Andrea ASM 94 Rari Nantes Spezia AG 34.04'81
2 24 FRI-4661 DEL PUP Federico JUM 97 Team Veneto asd AG 56.94'81 22.9
3 012 LIG-1493 OTTAVIANI Andrea M30 85 Nuotatori Genovesi ssd MA 65.20'91 31.22
4 15 LIG-2614 PAVONE Francesco ASM 91 Centro Sportivo Eserci AG 15.90'91 80.92
5 802 LIG-3182 IVALDI Silvio M30 85 Nuotatori Genovesi ssd MA 60.31'91 36.23
6 332 LIG-13982 ARGIOLAS Stefano M45 67 Nuotatori Genovesi ssd MA 92.51'91 68.43
7 032 LIG-18791 RE Marco M40 74 Nuotatori Genovesi ssd MA 40.61'91 16.53
8 53 PIE-19953 LORA Erik JUM 98 CSR Granda ssd AG 47.24'91 13.20'1
9 84 LIG-9168 GENTILE Stefano ASM 93 Nuotatori Genovesi ssd AG 95.81'02 61.83'1
01 05 LIG-3211 RIVELLINI Alessandro ASM 82 US Luca Locatelli - GE AG 64.12'02 30.14'1
11 63 LIG-14444 CRINITI Alessandro JUM 97 Sportiva Sturla AG 85.22'02 51.24'1
21 41 LIG-15095 MARAGLIANO Matteo RAM 99 Sportiva Sturla AG 73.32'02 49.24'1
31 21 LIG-15077 DE PASCALE Luca RAM 99 Sportiva Sturla AG 54.42'02 20.44'1
41 74 LIG-11389 FERRANDO Andrea ASM 94 Nuotatori Genovesi ssd AG 57.52'02 23.54'1
51 17 TOS-1561 NALDINI Gaia F40 75 Firenze Nuota Extremo MA 45.13'02 11.15'1
61 11 LIG-17565 BOCCIA Luciano RAM 99 Nuotatori Genovesi ssd AG 98.33'02 64.35'1
71 81 LIG-14965 D'ALI' Sebastian RAM 99 Crocera Stadium ssd AG 26.73'02 91.75'1
81 93 LIG-15092 LAMBERTI Alessandro JUM 98 Sportiva Sturla AG 36.83'02 02.85'1
91 34 LIG-13709 COVIZZI Luca CAM 96 Nuotatori Genovesi ssd AG 65.65'02 31.61'2
02 062 LIG-11298 INTARTAGLIA Andrea M50 61 Andrea Doria MA 67.10'12 33.12'2
12 31 LIG-16752 DE PASCALE Matteo RAM 01 Sportiva Sturla AG 05.81'12 70.83'2
22 12 LIG-16258 OLIVERI Sofia JUF 00 Crocera Stadium ssd AG 89.22'12 55.24'2
32 71 LIG-19411 CALLO Sofie RAF 01 on Sport Sestri Levant AG 83.42'12 59.34'2
42 33 LIG-14448 COSSO Silvia CAF 97 Sportiva Sturla AG 62.82'12 38.74'2
52 47 LIG-9593 FERRANDO Eleonora F45 69 Nuotatori Genovesi ssd MA 84.13'12 50.15'2
62 43 LIG-13435 DE KERMAREK Elena ASF 95 Sportiva Sturla AG 18.73'12 83.75'2
72 602 LIG-21060 D`ANTONIO Massimiliano M30 81 Nuotatori Genovesi ssd MA 27.05'12 92.01'3
82 162 LIG-15241 LAGOMARSINO Emilio M50 62 Rari Nantes Camogli MA 06.55'12 71.51'3
92 202 LOM-18882 BROCCOLINO Filippo Maria M25 89 Master Melzo Nuoto MA 15.85'12 80.81'3
03 562 LIG-21057 BARONI Guido Carmo M55 57 Nuotatori Genovesi ssd MA 24.95'12 99.81'3
13 722 TOS-30091 MEONI Leonardo M40 71 Pol. Amatori Prato MA 66.00'22 32.02'3
23 902 LIG-3236 MADARO Andrea M30 83 Circolo Nuoto Lucca MA 27.10'22 92.12'3
33 262 TOS-44881 MASSAI Lorenzo M50 61 Pol. Amatori Prato MA 96.62'22 62.64'3
43 142 TOS-12534 GRADI Marco M45 69 Pol. Amatori Prato MA 72.92'22 48.84'3
53 54 LIG-16512 SANTUCCI Giorgio CAM 96 Sportiva Sturla AG 22.93'22 97.85'3
63 7 LIG-18597 GIOVINAZZO Francesca RAF 02 Sportiva Sturla AG 71.64'22 47.50'4
73 94 LIG-14756 DI TULLIO Nicolo' ASM 94 Sportiva Sturla AG 69.64'22 35.60'4
83 222 LIG-22860 COMERIO Carlo M40 72 Lerici Nuoto Master MA 89.64'22 55.60'4
93 632 EMI-5655 BONAZZI Cesare M45 66 Masternuoto Fidenza MA 23.15'22 98.01'4
04 92 LIG-15074 DE KERMAREK Irene JUF 99 Sportiva Sturla AG 63.15'22 39.01'4
14 01 EMI-27658 ABBIO Andrea RAM 01 CSR Granda ssd AG 15.55'22 80.51'4
24 6 LIG-19902 BROGI Lucrezia RAF 02 Nuotatori Genovesi ssd AG 17.85'22 82.81'4
34 2 LIG-19903 GHIBELLINI Giovanna EAF 03 Nuotatori Genovesi ssd AG 09.10'32 74.12'4
44 02 PIE-21547 RABBONE Roberta JUF 00 CSR Granda ssd AG 65.50'32 31.52'4
54 102 LIG-3027 ALEXOVITS Andrea M25 90 Sportiva Sturla MA 22.71'32 97.63'4
64 862 TOS-2038 CIANCIOSI Lucio M55 57 Firenze Nuota Extremo MA 00.91'32 75.83'4
74 452 LIG-8979 TIRO Alessandro M45 68 Rari Nantes Camogli MA 48.91'32 14.93'4
84 07 FIN-6148 LOMBARDI Paola F40 75 Pol. Amatori Prato MA 36.02'32 02.04'4
94 152 LIG-17078 ROSSI Alberto M45 70 Lerici Sport MA 42.12'32 18.04'4
05 22 PIE-21591 BALLOCCO Sara JUF 00 CSR Granda ssd AG 28.62'32 93.64'4
15 1 LIG-18593 DE PASCALE Chiara EAF 03 Sportiva Sturla AG 08.72'32 73.74'4
25 9 LIG-18151 TUCCI Alessia RAF 02 Nuotatori Genovesi ssd AG 86.82'32 52.84'4
35 08 LIG-21881 GIVANNI Tullia F50 61 Nuotatori Genovesi ssd MA 60.04'32 36.95'4
45 5 LIG-20492 SERINELLI Jacopo EAM 02 Nuotatori Genovesi ssd AG 54.24'32 20.20'5
55 23 LIG-19603 BISSO Margherita CAF 98 Sportiva Sturla AG 38.54'32 04.50'5
65 13 LIG-16514 SANTUCCI Chiara CAF 98 Sportiva Sturla AG 14.05'32 89.90'5
75 442 LIG-18977 MARCHESE Mario M45 67 Nuotatori Genovesi ssd MA 48.15'32 14.11'5
85 772 LOM-37220 BROCCOLINO Marco Pier Da M60 55 Master Melzo Nuoto MA 00.35'32 75.21'5
95 842 LIG-18575 MONTICONE Massimiliano M45 70 Nuotatori Genovesi ssd MA 43.45'32 19.31'5
06 04 LIG-16670 PARODI Guido JUM 98 Sportiva Sturla AG 51.55'32 27.41'5
16 57 TOS-7671 FILIPPINI Simona F45 66 Pol. Amatori Prato MA 00.90'42 75.82'5
26 42 LIG-20712 BROGI Matilda JUF 99 Nuotatori Genovesi ssd AG 21.51'42 96.43'5
36 662 LOM-170139 BELLONI Eugenio M55 56 Malaspina Sport Club MA 12.91'42 87.83'5
46 52 LIG-15090 PATELLA Noemi JUF 99 Nuotatori Genovesi ssd AG 14.91'42 89.83'5
56 36 LIG-22521 PASTORINO Claudia F25 88 Nuotatori Genovesi ssd MA 42.42'42 18.34'5
66 312 LIG-22460 BORRA Gianfranco M35 76 Genova Nuoto MA 04.23'42 79.15'5
76 242 LIG-19930 GUELPA Diego M45 67 Doria Nuoto 2000 Loano MA 15.33'42 80.35'5
86 462 LIG-19773 SANGUINAZZI Marcello M50 65 Rari Nantes Camogli MA 50.93'42 26.85'5
96 512 TOS-10669 LOMBARDI Gabriele M35 79 Pol. Amatori Prato MA 87.04'42 53.00'6
07 852 LIG-18960 BOESGAARD Valdemar M50 65 Nuotatori Genovesi ssd MA 56.54'42 22.50'6
17 762 LIG-20042 CASTAGNOLA Marco M55 57 Nuotatori Genovesi ssd MA 44.20'52 10.22'6
27 652 LIG-21747 VILLA Fabrizio M45 67 Sportiva Sturla MA 01.90'52 76.82'6
37 18 LOM-157435 CHILOVI Patrizia F55 60 Sport Village ssd - Pa MA 54.42'52 20.44'6
47 212 LIG-20511 BIDDAU Davide M35 77 Genova Nuoto MA 48.92'52 14.94'6
57 922 LIG-20659 MORTOLA Matteo M40 72 Nuotatori Genovesi ssd MA 56.43'52 22.45'6
67 302 LOM-83670 CIGNOLI Luca M25 86 Aqua Planet ssd - Bron MA 15.83'52 80.85'6
77 82 LIG-16049 DANOVARO Ludovica JUF 00 Sportiva Sturla AG 84.15'52 50.11'7
87 4 LIG-18600 MARAGLIANO Michele EAM 02 Sportiva Sturla AG 32.85'52 08.71'7
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POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO CAT REG NETTO DIST.

97 3 LIG-20542 LOMBARDO Giada EAF 03 Nuotatori Genovesi ssd AG 75.60'62 41.62'7
08 03 LIG-16817 VIGNERI Chiara JUF 99 Sportiva Sturla AG 21.70'62 96.62'7
18 62 LIG-15079 BERNABEI Carolina JUF 99 Sportiva Sturla AG 50.80'62 26.72'7
28 342 TOS-44409 GUERRINI Emanuele M45 69 Firenze Nuota Extremo MA 21.21'62 96.13'7
38 38 LIG-3070 MAGGIALI Paola F55 60 Nuotatori Genovesi ssd MA 57.22'62 23.24'7
48 48 LOM-44695 MARESCA Luisa F55 58 Malaspina Sport Club MA 98.72'62 64.74'7
58 73 LIG-19928 FERRETTI Mario JUM 97 Sportiva Sturla AG 53.92'62 29.84'7
68 72 LIG-18591 D'AMBROSIO Giulia JUF 00 Sportiva Sturla AG 49.03'62 15.05'7
78 68 LOM-37223 ROVIDA Maria Cristina F55 60 Master Melzo Nuoto MA 73.23'62 49.15'7
88 712 LIG-21766 BOERO Marco M40 75 Sportiva Sturla MA 70.83'62 46.75'7
98 78 FIN-2172 GAVOGLIO Grazia F60 53 Nuotatori Rivarolesi MA 97.83'62 63.85'7
09 27 TOS-27591 PIETRANGELO Marina F40 71 Firenze Nuota Extremo MA 31.04'62 07.95'7
19 572 LIG-14342 SARACCO Giulio M55 60 Genova Nuoto MA 59.04'62 25.00'8
29 472 EMI-5668 RUBINI Italo M55 57 Masternuoto Fidenza MA 25.24'62 90.20'8
39 082 LIG-10338 CASTRO Antonio M65 48 Sportiva Sturla MA 27.90'72 92.92'8
49 952 LIG-23063 EVANGELISTI Giuseppe M50 64 Sportiva Sturla MA 71.11'72 47.03'8
59 37 LIG-20907 CIANCIOSI Paola F45 66 Sportiva Sturla MA 77.80'82 43.82'9
69 282 LIG-2359 GATTORNA Giovanni M75 38 Sportiva Sturla MA 49.12'92 15.14'01
79 942 LIG-23311 RAGGIO Emanuele M45 66 Sportiva Sturla MA 33.34'92 09.20'11
89 67 TOS-50872 TOTI Barbara F45 70 Firenze Nuota Extremo MA 59.54'92 25.50'11
99 322 LIG-23252 FAZZINO Matteo M40 75 Nuotatori Genovesi ssd MA 32.20'03 08.12'11
001 56 LIG-18755 CICCIARELLI Ursula F30 81 Roma Nuoto Master asd MA 36.02'03 02.04'11
101 58 LIG-20049 PUTTI Marina F55 60 Nuotatori Genovesi ssd MA 64.92'03 30.94'11
201 66 TOS-51974 BOVE Stefania F40 72 Nuotopiù Academy asd MA 68.54'03 34.50'21
301 672 LIG-23258 BORGHI Mauro M60 52 Nuotatori Genovesi ssd MA 39.11'13 05.13'21
401 182 LIG-19005 CIMINO Giuseppe M70 41 Nuotatori Genovesi ssd MA 91.33'13 67.25'21
501 28 LIG-18281 COSTA Elisabetta F55 57 Nuotatori Genovesi ssd MA 44.33'23 10.35'31
601 26 LIG-23254 NISI Martina F25 86 Nuotatori Genovesi ssd MA 96.83'23 62.85'31
701 172 LIG-2353 LENA Andrea M55 59 Sportiva Sturla MA 70.03'53 46.94'61
801 88 LIG-20050 RICCA Isabella F60 52 Nuotatori Genovesi ssd MA 17.24'63 82.20'81
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72° MIGLIO MARINO DI STURLA
Genova, 19/09/15

1852 METRI
ORDINE DI ARRIVO

POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO CAT REG NETTO DIST.

AGONISTI MASCHI

1 64 LIG-11464 BIANCHI Andrea ASM 94 Rari Nantes Spezia AG 34.04'81
2 24 FRI-4661 DEL PUP Federico JUM 97 Team Veneto asd AG 56.94'81 22.9
3 15 LIG-2614 PAVONE Francesco ASM 91 Centro Sportivo Eserci AG 15.90'91 80.92
4 53 PIE-19953 LORA Erik JUM 98 CSR Granda ssd AG 47.24'91 13.20'1
5 84 LIG-9168 GENTILE Stefano ASM 93 Nuotatori Genovesi ssd AG 95.81'02 61.83'1
6 05 LIG-3211 RIVELLINI Alessandro ASM 82 US Luca Locatelli - GE AG 64.12'02 30.14'1
7 63 LIG-14444 CRINITI Alessandro JUM 97 Sportiva Sturla AG 85.22'02 51.24'1
8 41 LIG-15095 MARAGLIANO Matteo RAM 99 Sportiva Sturla AG 73.32'02 49.24'1
9 21 LIG-15077 DE PASCALE Luca RAM 99 Sportiva Sturla AG 54.42'02 20.44'1
01 74 LIG-11389 FERRANDO Andrea ASM 94 Nuotatori Genovesi ssd AG 57.52'02 23.54'1
11 11 LIG-17565 BOCCIA Luciano RAM 99 Nuotatori Genovesi ssd AG 98.33'02 64.35'1
21 81 LIG-14965 D'ALI' Sebastian RAM 99 Crocera Stadium ssd AG 26.73'02 91.75'1
31 93 LIG-15092 LAMBERTI Alessandro JUM 98 Sportiva Sturla AG 36.83'02 02.85'1
41 34 LIG-13709 COVIZZI Luca CAM 96 Nuotatori Genovesi ssd AG 65.65'02 31.61'2
51 31 LIG-16752 DE PASCALE Matteo RAM 01 Sportiva Sturla AG 05.81'12 70.83'2
61 54 LIG-16512 SANTUCCI Giorgio CAM 96 Sportiva Sturla AG 22.93'22 97.85'3
71 94 LIG-14756 DI TULLIO Nicolo' ASM 94 Sportiva Sturla AG 69.64'22 35.60'4
81 01 EMI-27658 ABBIO Andrea RAM 01 CSR Granda ssd AG 15.55'22 80.51'4
91 5 LIG-20492 SERINELLI Jacopo EAM 02 Nuotatori Genovesi ssd AG 54.24'32 20.20'5
02 04 LIG-16670 PARODI Guido JUM 98 Sportiva Sturla AG 51.55'32 27.41'5
12 4 LIG-18600 MARAGLIANO Michele EAM 02 Sportiva Sturla AG 32.85'52 08.71'7
22 73 LIG-19928 FERRETTI Mario JUM 97 Sportiva Sturla AG 53.92'62 29.84'7

AGONISTI FEMMINE

1 12 LIG-16258 OLIVERI Sofia JUF 00 Crocera Stadium ssd AG 89.22'12
2 71 LIG-19411 CALLO Sofie RAF 01 on Sport Sestri Levant AG 83.42'12 04.1
3 33 LIG-14448 COSSO Silvia CAF 97 Sportiva Sturla AG 62.82'12 82.5
4 43 LIG-13435 DE KERMAREK Elena ASF 95 Sportiva Sturla AG 18.73'12 38.41
5 7 LIG-18597 GIOVINAZZO Francesca RAF 02 Sportiva Sturla AG 71.64'22 91.32'1
6 92 LIG-15074 DE KERMAREK Irene JUF 99 Sportiva Sturla AG 63.15'22 83.82'1
7 6 LIG-19902 BROGI Lucrezia RAF 02 Nuotatori Genovesi ssd AG 17.85'22 37.53'1
8 2 LIG-19903 GHIBELLINI Giovanna EAF 03 Nuotatori Genovesi ssd AG 09.10'32 29.83'1
9 02 PIE-21547 RABBONE Roberta JUF 00 CSR Granda ssd AG 65.50'32 85.24'1
01 22 PIE-21591 BALLOCCO Sara JUF 00 CSR Granda ssd AG 28.62'32 48.30'2
11 1 LIG-18593 DE PASCALE Chiara EAF 03 Sportiva Sturla AG 08.72'32 28.40'2
21 9 LIG-18151 TUCCI Alessia RAF 02 Nuotatori Genovesi ssd AG 86.82'32 07.50'2
31 23 LIG-19603 BISSO Margherita CAF 98 Sportiva Sturla AG 38.54'32 58.22'2
41 13 LIG-16514 SANTUCCI Chiara CAF 98 Sportiva Sturla AG 14.05'32 34.72'2
51 42 LIG-20712 BROGI Matilda JUF 99 Nuotatori Genovesi ssd AG 21.51'42 41.25'2
61 52 LIG-15090 PATELLA Noemi JUF 99 Nuotatori Genovesi ssd AG 14.91'42 34.65'2
71 82 LIG-16049 DANOVARO Ludovica JUF 00 Sportiva Sturla AG 84.15'52 05.82'4
81 3 LIG-20542 LOMBARDO Giada EAF 03 Nuotatori Genovesi ssd AG 75.60'62 95.34'4
91 03 LIG-16817 VIGNERI Chiara JUF 99 Sportiva Sturla AG 21.70'62 41.44'4
02 62 LIG-15079 BERNABEI Carolina JUF 99 Sportiva Sturla AG 50.80'62 70.54'4
12 72 LIG-18591 D'AMBROSIO Giulia JUF 00 Sportiva Sturla AG 49.03'62 69.70'5
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72° MIGLIO MARINO DI STURLA
Genova, 19/09/15

1852 METRI
ORDINE DI ARRIVO

POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO CAT REG NETTO DIST.

ASSOLUTI MASCHI

1 64 LIG-11464 BIANCHI Andrea ASM 94 Rari Nantes Spezia AG 34.04'81
2 15 LIG-2614 PAVONE Francesco ASM 91 Centro Sportivo Eserci AG 15.90'91 80.92
3 84 LIG-9168 GENTILE Stefano ASM 93 Nuotatori Genovesi ssd AG 95.81'02 61.83'1
4 05 LIG-3211 RIVELLINI Alessandro ASM 82 US Luca Locatelli - GE AG 64.12'02 30.14'1
5 74 LIG-11389 FERRANDO Andrea ASM 94 Nuotatori Genovesi ssd AG 57.52'02 23.54'1
6 94 LIG-14756 DI TULLIO Nicolo' ASM 94 Sportiva Sturla AG 69.64'22 35.60'4

CADETTI MASCHI

1 34 LIG-13709 COVIZZI Luca CAM 96 Nuotatori Genovesi ssd AG 65.65'02
2 54 LIG-16512 SANTUCCI Giorgio CAM 96 Sportiva Sturla AG 22.93'22 66.24'1

JUNIORES MASCHI

1 24 FRI-4661 DEL PUP Federico JUM 97 Team Veneto asd AG 56.94'81
2 53 PIE-19953 LORA Erik JUM 98 CSR Granda ssd AG 47.24'91 90.35
3 63 LIG-14444 CRINITI Alessandro JUM 97 Sportiva Sturla AG 85.22'02 39.23'1
4 93 LIG-15092 LAMBERTI Alessandro JUM 98 Sportiva Sturla AG 36.83'02 89.84'1
5 04 LIG-16670 PARODI Guido JUM 98 Sportiva Sturla AG 51.55'32 05.50'5
6 73 LIG-19928 FERRETTI Mario JUM 97 Sportiva Sturla AG 53.92'62 07.93'7

RAGAZZI MASCHI

1 41 LIG-15095 MARAGLIANO Matteo RAM 99 Sportiva Sturla AG 73.32'02
2 21 LIG-15077 DE PASCALE Luca RAM 99 Sportiva Sturla AG 54.42'02 80.1
3 11 LIG-17565 BOCCIA Luciano RAM 99 Nuotatori Genovesi ssd AG 98.33'02 25.01
4 81 LIG-14965 D'ALI' Sebastian RAM 99 Crocera Stadium ssd AG 26.73'02 52.41
5 31 LIG-16752 DE PASCALE Matteo RAM 01 Sportiva Sturla AG 05.81'12 31.55
6 01 EMI-27658 ABBIO Andrea RAM 01 CSR Granda ssd AG 15.55'22 41.23'2

ESORDIENTI A MASCHI

1 5 LIG-20492 SERINELLI Jacopo EAM 02 Nuotatori Genovesi ssd AG 54.24'32
2 4 LIG-18600 MARAGLIANO Michele EAM 02 Sportiva Sturla AG 32.85'52 87.51'2

ASSOLUTI FEMMINE

1 43 LIG-13435 DE KERMAREK Elena ASF 95 Sportiva Sturla AG 18.73'12

CADETTI FEMMINE

1 33 LIG-14448 COSSO Silvia CAF 97 Sportiva Sturla AG 62.82'12
2 23 LIG-19603 BISSO Margherita CAF 98 Sportiva Sturla AG 38.54'32 75.71'2
3 13 LIG-16514 SANTUCCI Chiara CAF 98 Sportiva Sturla AG 14.05'32 51.22'2

JUNIORES FEMMINE

1 12 LIG-16258 OLIVERI Sofia JUF 00 Crocera Stadium ssd AG 89.22'12
2 92 LIG-15074 DE KERMAREK Irene JUF 99 Sportiva Sturla AG 63.15'22 83.82'1
3 02 PIE-21547 RABBONE Roberta JUF 00 CSR Granda ssd AG 65.50'32 85.24'1
4 22 PIE-21591 BALLOCCO Sara JUF 00 CSR Granda ssd AG 28.62'32 48.30'2
5 42 LIG-20712 BROGI Matilda JUF 99 Nuotatori Genovesi ssd AG 21.51'42 41.25'2
6 52 LIG-15090 PATELLA Noemi JUF 99 Nuotatori Genovesi ssd AG 14.91'42 34.65'2
7 82 LIG-16049 DANOVARO Ludovica JUF 00 Sportiva Sturla AG 84.15'52 05.82'4
8 03 LIG-16817 VIGNERI Chiara JUF 99 Sportiva Sturla AG 21.70'62 41.44'4
9 62 LIG-15079 BERNABEI Carolina JUF 99 Sportiva Sturla AG 50.80'62 70.54'4
01 72 LIG-18591 D'AMBROSIO Giulia JUF 00 Sportiva Sturla AG 49.03'62 69.70'5

RAGAZZI FEMMINE

1 71 LIG-19411 CALLO Sofie RAF 01 on Sport Sestri Levant AG 83.42'12
2 7 LIG-18597 GIOVINAZZO Francesca RAF 02 Sportiva Sturla AG 71.64'22 97.12'1
3 6 LIG-19902 BROGI Lucrezia RAF 02 Nuotatori Genovesi ssd AG 17.85'22 33.43'1
4 9 LIG-18151 TUCCI Alessia RAF 02 Nuotatori Genovesi ssd AG 86.82'32 03.40'2

ESORDIENTI A FEMMINE

1 2 LIG-19903 GHIBELLINI Giovanna EAF 03 Nuotatori Genovesi ssd AG 09.10'32
2 1 LIG-18593 DE PASCALE Chiara EAF 03 Sportiva Sturla AG 08.72'32 09.52
3 3 LIG-20542 LOMBARDO Giada EAF 03 Nuotatori Genovesi ssd AG 75.60'62 76.40'3
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72° MIGLIO MARINO DI STURLA
Genova, 19/09/15

1852 METRI
ORDINE DI ARRIVO

POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO CAT REG NETTO DIST.

MASTER MASCHI

1 012 LIG-1493 OTTAVIANI Andrea M30 85 Nuotatori Genovesi ssd MA 65.20'91
2 802 LIG-3182 IVALDI Silvio M30 85 Nuotatori Genovesi ssd MA 60.31'91 05.01
3 332 LIG-13982 ARGIOLAS Stefano M45 67 Nuotatori Genovesi ssd MA 92.51'91 37.21
4 032 LIG-18791 RE Marco M40 74 Nuotatori Genovesi ssd MA 40.61'91 84.31
5 062 LIG-11298 INTARTAGLIA Andrea M50 61 Andrea Doria MA 67.10'12 02.95'1
6 602 LIG-21060 D`ANTONIO Massimiliano M30 81 Nuotatori Genovesi ssd MA 27.05'12 61.84'2
7 162 LIG-15241 LAGOMARSINO Emilio M50 62 Rari Nantes Camogli MA 06.55'12 40.35'2
8 202 LOM-18882 BROCCOLINO Filippo Maria M25 89 Master Melzo Nuoto MA 15.85'12 59.55'2
9 562 LIG-21057 BARONI Guido Carmo M55 57 Nuotatori Genovesi ssd MA 24.95'12 68.65'2
01 722 TOS-30091 MEONI Leonardo M40 71 Pol. Amatori Prato MA 66.00'22 01.85'2
11 902 LIG-3236 MADARO Andrea M30 83 Circolo Nuoto Lucca MA 27.10'22 61.95'2
21 262 TOS-44881 MASSAI Lorenzo M50 61 Pol. Amatori Prato MA 96.62'22 31.42'3
31 142 TOS-12534 GRADI Marco M45 69 Pol. Amatori Prato MA 72.92'22 17.62'3
41 222 LIG-22860 COMERIO Carlo M40 72 Lerici Nuoto Master MA 89.64'22 24.44'3
51 632 EMI-5655 BONAZZI Cesare M45 66 Masternuoto Fidenza MA 23.15'22 67.84'3
61 102 LIG-3027 ALEXOVITS Andrea M25 90 Sportiva Sturla MA 22.71'32 66.41'4
71 862 TOS-2038 CIANCIOSI Lucio M55 57 Firenze Nuota Extremo MA 00.91'32 44.61'4
81 452 LIG-8979 TIRO Alessandro M45 68 Rari Nantes Camogli MA 48.91'32 82.71'4
91 152 LIG-17078 ROSSI Alberto M45 70 Lerici Sport MA 42.12'32 86.81'4
02 442 LIG-18977 MARCHESE Mario M45 67 Nuotatori Genovesi ssd MA 48.15'32 82.94'4
12 772 LOM-37220 BROCCOLINO Marco Pier Da M60 55 Master Melzo Nuoto MA 00.35'32 44.05'4
22 842 LIG-18575 MONTICONE Massimiliano M45 70 Nuotatori Genovesi ssd MA 43.45'32 87.15'4
32 662 LOM-170139 BELLONI Eugenio M55 56 Malaspina Sport Club MA 12.91'42 56.61'5
42 312 LIG-22460 BORRA Gianfranco M35 76 Genova Nuoto MA 04.23'42 48.92'5
52 242 LIG-19930 GUELPA Diego M45 67 Doria Nuoto 2000 Loano MA 15.33'42 59.03'5
62 462 LIG-19773 SANGUINAZZI Marcello M50 65 Rari Nantes Camogli MA 50.93'42 94.63'5
72 512 TOS-10669 LOMBARDI Gabriele M35 79 Pol. Amatori Prato MA 87.04'42 22.83'5
82 852 LIG-18960 BOESGAARD Valdemar M50 65 Nuotatori Genovesi ssd MA 56.54'42 90.34'5
92 762 LIG-20042 CASTAGNOLA Marco M55 57 Nuotatori Genovesi ssd MA 44.20'52 88.95'5
03 652 LIG-21747 VILLA Fabrizio M45 67 Sportiva Sturla MA 01.90'52 45.60'6
13 212 LIG-20511 BIDDAU Davide M35 77 Genova Nuoto MA 48.92'52 82.72'6
23 922 LIG-20659 MORTOLA Matteo M40 72 Nuotatori Genovesi ssd MA 56.43'52 90.23'6
33 302 LOM-83670 CIGNOLI Luca M25 86 Aqua Planet ssd - Bron MA 15.83'52 59.53'6
43 342 TOS-44409 GUERRINI Emanuele M45 69 Firenze Nuota Extremo MA 21.21'62 65.90'7
53 712 LIG-21766 BOERO Marco M40 75 Sportiva Sturla MA 70.83'62 15.53'7
63 572 LIG-14342 SARACCO Giulio M55 60 Genova Nuoto MA 59.04'62 93.83'7
73 472 EMI-5668 RUBINI Italo M55 57 Masternuoto Fidenza MA 25.24'62 69.93'7
83 082 LIG-10338 CASTRO Antonio M65 48 Sportiva Sturla MA 27.90'72 61.70'8
93 952 LIG-23063 EVANGELISTI Giuseppe M50 64 Sportiva Sturla MA 71.11'72 16.80'8
04 282 LIG-2359 GATTORNA Giovanni M75 38 Sportiva Sturla MA 49.12'92 83.91'01
14 942 LIG-23311 RAGGIO Emanuele M45 66 Sportiva Sturla MA 33.34'92 77.04'01
24 322 LIG-23252 FAZZINO Matteo M40 75 Nuotatori Genovesi ssd MA 32.20'03 76.95'01
34 672 LIG-23258 BORGHI Mauro M60 52 Nuotatori Genovesi ssd MA 39.11'13 73.90'21
44 182 LIG-19005 CIMINO Giuseppe M70 41 Nuotatori Genovesi ssd MA 91.33'13 36.03'21
54 172 LIG-2353 LENA Andrea M55 59 Sportiva Sturla MA 70.03'53 15.72'61

MASTER FEMMINE

1 17 TOS-1561 NALDINI Gaia F40 75 Firenze Nuota Extremo MA 45.13'02
2 47 LIG-9593 FERRANDO Eleonora F45 69 Nuotatori Genovesi ssd MA 84.13'12 49.95
3 07 FIN-6148 LOMBARDI Paola F40 75 Pol. Amatori Prato MA 36.02'32 90.94'2
4 08 LIG-21881 GIVANNI Tullia F50 61 Nuotatori Genovesi ssd MA 60.04'32 25.80'3
5 57 TOS-7671 FILIPPINI Simona F45 66 Pol. Amatori Prato MA 00.90'42 64.73'3
6 36 LIG-22521 PASTORINO Claudia F25 88 Nuotatori Genovesi ssd MA 42.42'42 07.25'3
7 18 LOM-157435 CHILOVI Patrizia F55 60 Sport Village ssd - Pa MA 54.42'52 19.25'4
8 38 LIG-3070 MAGGIALI Paola F55 60 Nuotatori Genovesi ssd MA 57.22'62 12.15'5
9 48 LOM-44695 MARESCA Luisa F55 58 Malaspina Sport Club MA 98.72'62 53.65'5
01 68 LOM-37223 ROVIDA Maria Cristina F55 60 Master Melzo Nuoto MA 73.23'62 38.00'6
11 78 FIN-2172 GAVOGLIO Grazia F60 53 Nuotatori Rivarolesi MA 97.83'62 52.70'6
21 27 TOS-27591 PIETRANGELO Marina F40 71 Firenze Nuota Extremo MA 31.04'62 95.80'6
31 37 LIG-20907 CIANCIOSI Paola F45 66 Sportiva Sturla MA 77.80'82 32.73'7
41 67 TOS-50872 TOTI Barbara F45 70 Firenze Nuota Extremo MA 59.54'92 14.41'9
51 56 LIG-18755 CICCIARELLI Ursula F30 81 Roma Nuoto Master asd MA 36.02'03 90.94'9
61 58 LIG-20049 PUTTI Marina F55 60 Nuotatori Genovesi ssd MA 64.92'03 29.75'9
71 66 TOS-51974 BOVE Stefania F40 72 Nuotopiù Academy asd MA 68.54'03 23.41'01
81 28 LIG-18281 COSTA Elisabetta F55 57 Nuotatori Genovesi ssd MA 44.33'23 09.10'21
91 26 LIG-23254 NISI Martina F25 86 Nuotatori Genovesi ssd MA 96.83'23 51.70'21
02 88 LIG-20050 RICCA Isabella F60 52 Nuotatori Genovesi ssd MA 17.24'63 71.11'61

1 / TEN.1.1-NPC



72° MIGLIO MARINO DI STURLA
Genova, 19/09/15

1852 METRI
ORDINE DI ARRIVO

POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO CAT REG NETTO DIST.

M25 MASCHI

1 202 LOM-18882 BROCCOLINO Filippo Maria M25 89 Master Melzo Nuoto MA 15.85'12
2 102 LIG-3027 ALEXOVITS Andrea M25 90 Sportiva Sturla MA 22.71'32 17.81'1
3 302 LOM-83670 CIGNOLI Luca M25 86 Aqua Planet ssd - Bron MA 15.83'52 00.04'3

M30 MASCHI

1 012 LIG-1493 OTTAVIANI Andrea M30 85 Nuotatori Genovesi ssd MA 65.20'91
2 802 LIG-3182 IVALDI Silvio M30 85 Nuotatori Genovesi ssd MA 60.31'91 05.01
3 602 LIG-21060 D`ANTONIO Massimiliano M30 81 Nuotatori Genovesi ssd MA 27.05'12 61.84'2
4 902 LIG-3236 MADARO Andrea M30 83 Circolo Nuoto Lucca MA 27.10'22 61.95'2

M35 MASCHI

1 312 LIG-22460 BORRA Gianfranco M35 76 Genova Nuoto MA 04.23'42
2 512 TOS-10669 LOMBARDI Gabriele M35 79 Pol. Amatori Prato MA 87.04'42 83.8
3 212 LIG-20511 BIDDAU Davide M35 77 Genova Nuoto MA 48.92'52 44.75

M40 MASCHI

1 032 LIG-18791 RE Marco M40 74 Nuotatori Genovesi ssd MA 40.61'91
2 722 TOS-30091 MEONI Leonardo M40 71 Pol. Amatori Prato MA 66.00'22 26.44'2
3 222 LIG-22860 COMERIO Carlo M40 72 Lerici Nuoto Master MA 89.64'22 49.03'3
4 922 LIG-20659 MORTOLA Matteo M40 72 Nuotatori Genovesi ssd MA 56.43'52 16.81'6
5 712 LIG-21766 BOERO Marco M40 75 Sportiva Sturla MA 70.83'62 30.22'7
6 322 LIG-23252 FAZZINO Matteo M40 75 Nuotatori Genovesi ssd MA 32.20'03 91.64'01

M45 MASCHI

1 332 LIG-13982 ARGIOLAS Stefano M45 67 Nuotatori Genovesi ssd MA 92.51'91
2 142 TOS-12534 GRADI Marco M45 69 Pol. Amatori Prato MA 72.92'22 89.31'3
3 632 EMI-5655 BONAZZI Cesare M45 66 Masternuoto Fidenza MA 23.15'22 30.63'3
4 452 LIG-8979 TIRO Alessandro M45 68 Rari Nantes Camogli MA 48.91'32 55.40'4
5 152 LIG-17078 ROSSI Alberto M45 70 Lerici Sport MA 42.12'32 59.50'4
6 442 LIG-18977 MARCHESE Mario M45 67 Nuotatori Genovesi ssd MA 48.15'32 55.63'4
7 842 LIG-18575 MONTICONE Massimiliano M45 70 Nuotatori Genovesi ssd MA 43.45'32 50.93'4
8 242 LIG-19930 GUELPA Diego M45 67 Doria Nuoto 2000 Loano MA 15.33'42 22.81'5
9 652 LIG-21747 VILLA Fabrizio M45 67 Sportiva Sturla MA 01.90'52 18.35'5
01 342 TOS-44409 GUERRINI Emanuele M45 69 Firenze Nuota Extremo MA 21.21'62 38.65'6
11 942 LIG-23311 RAGGIO Emanuele M45 66 Sportiva Sturla MA 33.34'92 40.82'01

M50 MASCHI

1 062 LIG-11298 INTARTAGLIA Andrea M50 61 Andrea Doria MA 67.10'12
2 162 LIG-15241 LAGOMARSINO Emilio M50 62 Rari Nantes Camogli MA 06.55'12 48.35
3 262 TOS-44881 MASSAI Lorenzo M50 61 Pol. Amatori Prato MA 96.62'22 39.42'1
4 462 LIG-19773 SANGUINAZZI Marcello M50 65 Rari Nantes Camogli MA 50.93'42 92.73'3
5 852 LIG-18960 BOESGAARD Valdemar M50 65 Nuotatori Genovesi ssd MA 56.54'42 98.34'3
6 952 LIG-23063 EVANGELISTI Giuseppe M50 64 Sportiva Sturla MA 71.11'72 14.90'6

M55 MASCHI

1 562 LIG-21057 BARONI Guido Carmo M55 57 Nuotatori Genovesi ssd MA 24.95'12
2 862 TOS-2038 CIANCIOSI Lucio M55 57 Firenze Nuota Extremo MA 00.91'32 85.91'1
3 662 LOM-170139 BELLONI Eugenio M55 56 Malaspina Sport Club MA 12.91'42 97.91'2
4 762 LIG-20042 CASTAGNOLA Marco M55 57 Nuotatori Genovesi ssd MA 44.20'52 20.30'3
5 572 LIG-14342 SARACCO Giulio M55 60 Genova Nuoto MA 59.04'62 35.14'4
6 472 EMI-5668 RUBINI Italo M55 57 Masternuoto Fidenza MA 25.24'62 01.34'4
7 172 LIG-2353 LENA Andrea M55 59 Sportiva Sturla MA 70.03'53 56.03'31

M60 MASCHI

1 772 LOM-37220 BROCCOLINO Marco Pier Da M60 55 Master Melzo Nuoto MA 00.35'32
2 672 LIG-23258 BORGHI Mauro M60 52 Nuotatori Genovesi ssd MA 39.11'13 39.81'7

M65 MASCHI

1 082 LIG-10338 CASTRO Antonio M65 48 Sportiva Sturla MA 27.90'72

1 / TEN.1.1-NPC



POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO CAT REG NETTO DIST.

M70 MASCHI

1 182 LIG-19005 CIMINO Giuseppe M70 41 Nuotatori Genovesi ssd MA 91.33'13

M75 MASCHI

1 282 LIG-2359 GATTORNA Giovanni M75 38 Sportiva Sturla MA 49.12'92

M25 FEMMINE

1 36 LIG-22521 PASTORINO Claudia F25 88 Nuotatori Genovesi ssd MA 42.42'42
2 26 LIG-23254 NISI Martina F25 86 Nuotatori Genovesi ssd MA 96.83'23 54.41'8

M30 FEMMINE

1 56 LIG-18755 CICCIARELLI Ursula F30 81 Roma Nuoto Master asd MA 36.02'03

M40 FEMMINE

1 17 TOS-1561 NALDINI Gaia F40 75 Firenze Nuota Extremo MA 45.13'02
2 07 FIN-6148 LOMBARDI Paola F40 75 Pol. Amatori Prato MA 36.02'32 90.94'2
3 27 TOS-27591 PIETRANGELO Marina F40 71 Firenze Nuota Extremo MA 31.04'62 95.80'6
4 66 TOS-51974 BOVE Stefania F40 72 Nuotopiù Academy asd MA 68.54'03 23.41'01

M45 FEMMINE

1 47 LIG-9593 FERRANDO Eleonora F45 69 Nuotatori Genovesi ssd MA 84.13'12
2 57 TOS-7671 FILIPPINI Simona F45 66 Pol. Amatori Prato MA 00.90'42 25.73'2
3 37 LIG-20907 CIANCIOSI Paola F45 66 Sportiva Sturla MA 77.80'82 92.73'6
4 67 TOS-50872 TOTI Barbara F45 70 Firenze Nuota Extremo MA 59.54'92 74.41'8

M50 FEMMINE

1 08 LIG-21881 GIVANNI Tullia F50 61 Nuotatori Genovesi ssd MA 60.04'32

M55 FEMMINE

1 18 LOM-157435 CHILOVI Patrizia F55 60 Sport Village ssd - Pa MA 54.42'52
2 38 LIG-3070 MAGGIALI Paola F55 60 Nuotatori Genovesi ssd MA 57.22'62 03.85
3 48 LOM-44695 MARESCA Luisa F55 58 Malaspina Sport Club MA 98.72'62 44.30'1
4 68 LOM-37223 ROVIDA Maria Cristina F55 60 Master Melzo Nuoto MA 73.23'62 29.70'1
5 58 LIG-20049 PUTTI Marina F55 60 Nuotatori Genovesi ssd MA 64.92'03 10.50'5
6 28 LIG-18281 COSTA Elisabetta F55 57 Nuotatori Genovesi ssd MA 44.33'23 99.80'7

M60 FEMMINE

1 78 FIN-2172 GAVOGLIO Grazia F60 53 Nuotatori Rivarolesi MA 97.83'62
2 88 LIG-20050 RICCA Isabella F60 52 Nuotatori Genovesi ssd MA 17.24'63 29.30'01
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